
 
 
 
 

 
 

              

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Izdaje: Nogometni savez Županije splitsko-dalmatinske  
Put Duilova 23  21000 Split 

Telefon:   +385  (0) 21 252 394 
Fax:          +385 (0) 21 252 394 

 
Uređuje: 

 
Ured NSŽSD-e 

Web:         www.nszsd.hr 
e-mail:      info@nszsd.hr 

 
       OIB: 

 
06200148607 

 
IBAN:        HR3723600001101394449 

BALUN

DALMATINSKE

           26.9.2025.                                                               Broj: 34/2025 
 

SADRŽAJ 

1. ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA 

2. REGISTRACIJE 

   

    

 

 

 

 



 
 

 
 

ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA 

DISCIPLINSKI SUDAC 
Broj: 003-06/25-15/01 
Urbroj: 2025-01-25-01 
Split, 22. rujna 2025. 

 
 
Na temelju članka 92., a  u svezi s člankom  118., 120., 126. i 145. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 

nogometnog saveza, Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-dalmatinske, na temelju 

prijave Povjerenika za natjecanje, na sjednici održanoj dana 22. rujna 2025. godine donosi sljedeću:  

O D L U K U 
 

RNK „Split“ - Split, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 70,00 eura - zbog toga što nije imao 

licenciranog trenera na utakmici 1. kola 1. ŽNL NSŽSD, seniori, odigranoj u Sinju dana 21.09.2025. godine 

između momčadi RNK Split i NK Imotski, čime je počinjen prekršaj iz čl. 92. Disciplinskog pravilnika. 

 

Kazna teče od 22.09.2025. godine. 

Novčana kazna uplaćuje se na račun NSŽSD u roku 15 dana od dana konačnosti ove Odluke. 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

Na temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje, te Izvještaja o utakmici 1. kola 1. ŽNL NSŽSD, 

seniori,  odigranoj u Sinju dana 21.09.2025. godine između momčadi RNK Split i NK Imotski, nedvojbeno je 

utvrđeno kako RNK „Split“ - Split nije imao trenera na gore navedenoj utakmici. 

Na taj način počinjen je prekršaj iz članka 92. Disciplinskog pravilnika HNS-a, a za koji je propisano 

izricanje novčane kazne.   

Na temelju gore navedenih činjenica, Disciplinski sudac je odlučio kao što je navedeno u izreci Odluke. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   

 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili prijave, 
klub ili  Savez čiji je član kažnjen. Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. Žalba se 
predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja uz potvrdu o 
uplati propisane pristojbe. 
 
 
                                                                                                            Disciplinski sudac 

  Toni Mandić, v.r. 

         
DOSTAVITI: 

1.  RNK „Split“ - Split 

2. NSŽSD 

3.  Pismohrana, ovdje 

 

 



 
 

 
 

DISCIPLINSKI SUDAC 
Broj: 003-06/25-15/02 
Urbroj: 2025-01-25-01 
Split, 22. rujna 2025. 

 
 
Na temelju članka 53., a  u svezi s člankom  118., 120., 126. i 145. Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 

nogometnog saveza, Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-dalmatinske, na temelju 

prijave Povjerenika za natjecanje, na sjednici održanoj dana 22. rujna 2025. godine donosi  sljedeću:  

O D L U K U 
 

NK „Urania“ - Baška Voda, kažnjava  se novčanom kaznom u iznosu od 70,00 eura - zbog  izrečenih pet 

disciplinskih mjera na utakmici 1. kola 1. ŽNL NSŽSD, seniori, odigranoj u Imotskom dana 21.09.2025. godine 

između momčadi NK „Orkan“  i NK „Urania“, čime je počinjen prekršaj iz čl. 53. Disciplinskog pravilnika HNS-

a. 

 

Kazna teče od 22.09.2025. godine. 

Novčana kazna uplaćuje se na račun NSŽSD u roku 15 dana od dana konačnosti ove Odluke. 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

Na temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje, te Izvještaja o utakmici 1. kola 1. ŽNL 
NSŽSD, seniori, odigranoj u Dugom Ratu dana 21.09.2025. godine između momčadi NK „Orkan“  i NK 
„Urania“, nedvojbeno je utvrđeno izricanje pet disciplinskih mjera NK „Urania“  – Baška Voda i to: (6) 
Ribarević Nedo; (18) Ribičić Jure; (2) Kovačević Nediljko; (19) Pejković Mario; (3) Miličević Tomislav su 
opomenuti, čime su počinili prekršaj po članku 53. Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

Člankom 53. Disciplinskog pravilnika utvrđeno je da će se novčanom kaznom kazniti klub čijoj je 
ekipi na istoj utakmici izrečeno pet ili više opomena ili isključenja ili čijih nekoliko igrača ili službenih osoba 
prijeti ili uznemirava službene osobe utakmice tijekom utakmice.   

Na navedenoj utakmici ekipi NK „Urania“  – Baška Voda, izrečeno je pet opomena, čime su počinili 
prekršaj po članku 53. Disciplinskog pravilnika HNS-a.  
 Na temelju gore navedenih činjenica, Disciplinski sudac je odlučio kao što je navedeno u izreci Odluke. 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   

 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba.Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili prijave, 
klub ili Savez čiji je član kažnjen. Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. Žalba se 
predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja uz potvrdu o 
uplati propisane pristojbe. 
 
                                                                                                            Disciplinski sudac 

  Toni Mandić, v.r.      

DOSTAVITI: 

1.  NK „Urania“ – Baška Voda 

2. NSŽSD 

3.  Pismohrana, ovdje 
 

 



 
 

 
 

DISCIPLINSKI SUDAC 

KLASA:003-25-15/003 

URBROJ:2025-01-25-01  

Split, 26. rujna 2025. 

 

Na temelju članaka 49. 50, 52., 54. , a  u svezi s člancima 118., 120., 126. i 145.  Disciplinskog 

pravilnika Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-

dalmatinske, na temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje,  na sjednici održanoj dana 26. 

rujna 2025. godine donosi sljedeću: 

 

O D L U K U 

 

• MARKO TASLAK (451246) igrač NK „OMLADINAC“ Vranjic 

kažnjava se zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja radi 

sprječavanja pogotka, čl.50 DP, na utakmici RNK „SPLIT 1912“-NK „OMLADINAC“ Vranjic, 

odigranoj 23.09.2025.g.-KUP NSŽSD Pioniri. 

Kazna teče od 24.09.2025.godine. 
 

• ANTONIO PLENKOVIĆ (1182179) igrač NK „POSTIRA SARDI“ Postira 

kažnjava se zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja radi 

igranja rukom van kaznenog prostora, čl.50 DP, na utakmici NK „JADRAN“ Supetar“-NK 

„POSTIRA SARDI“ Postira, odigranoj 20.09.2025.g.-KUP NSŽSD Pioniri. 

Kazna teče od 21.09.2025.godine. 

 

• NIKO BAŠIĆ (1033182) igrač NK „OSK“ Otok 

kažnjava se zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmice zbog isključenja radi 

grube igre, čl.54 DP, na utakmici NK „POLJIČANIN 1921“ Srinjine-NK „OSK“ Otok, 

odigranoj 20.09.2025.g.-1.liga Pionira NSŽSD. 

Kazna teče od 21.09.2025.godine. 

 

• ROKO KUSTURA (435760) igrač NK „HRVACE“ Hrvace 

kažnjava se zabranom igranja na dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice zbog isključenja radi 

vrijeđanja suca utakmice, čl.52 DP, na utakmici NK „HRVACE“ Hrvace-NK „OSK“ Otok, 

odigranoj 25.09.2025.g.-KUP NSŽSD Pioniri. 

Kazna teče od 26.09.2025.godine. 

 

• LUKA BAKOTA (434504) igrač NK „HRVACE“ Hrvace 

kažnjava se zabranom igranja na dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice zbog isključenja radi 

vrijeđanja suca utakmice, čl.52 DP, na utakmici NK „HRVACE“ Hrvace-NK „OSK“ Otok, 

odigranoj 25.09.2025.g.-KUP NSŽSD Pioniri. 

Kazna teče od 26.09.2025.godine. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

Iz dostavljenih  Izvještaja o utakmici je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako  su gore navedeni 

igrači počinili prekršaje iz navedenih članaka Disciplinskog pravilnika HNS, a isto je potvrđeno 

potpisom Izvještaja o utakmici od strane sudaca i delegata.  

 

Na gore navedene načine počinjeni su prekršaji za koje je temeljem Disciplinskog pravilnika 

HNS, propisano izricanje kazne kako je navedeno u izreci ove  Odluke. 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

          Protiv ove odluke žalba se ne može izjaviti sukladno odredbama članka 148. stavak 2. 

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

 

 

                                                                                                         Disciplinski sudac 

                                                                                                         Toni Mandić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. Nogometni savez ŽSD 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

REGISTRACIJE 

 

REGISTRACIJE – 19.9.2025. 
PRAVO NASTUPA – 20.9.2025. 

 

IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Luka Karoglan NK Croatia Zmijavci Prva registracija 31/1 

Luka Gudelj NK Croatia Zmijavci Prva registracija 31/1 

Mateo Marić NK Junak (S) Stalna registracija 31/6 

Danijel Lasić NK Kamen (P) Stalna registracija 31/8 

Leon Vuksan NK Kamen (P) Stalna registracija 31/8 

Stipe Lasić NK Kamen (P) Stalna registracija 31/8 

Josip Parlov NK Kamen (P) Stalna registracija 31/6 

Ivan Pavao Mandić NK Omiš Prva registracija 31/1 

Toni Ninčević NK Solin Prva registracija 31/1 

Matija Maleničić NK Uskok Stalna registracija 31/6 

Nikolina Škarpa ŽNK Split Stalna registracija 31/8 

Josip Tokić NK Mosor Žrnovnica Stalna registracija 31/6 

Ivan Knežević NK Mosor Žrnovnica Stalna registracija 31/8 

Nina Perišić ŽNK Storia Prva registracija 31/1 

Rita Misir ŽNK Storia Prva registracija 31/1 

Ivan Perajica NK Orkan Stalna registracija 31/6 

Roko Božiković NK Orkan Prva registracija 31/1 

Toma Kapić NK Orkan Stalna registracija 31/6 

Neven 
Patrik 

Klarić NK Orkan Stalna registracija 31/8 

Lovre Perišić NK Orkan Prva registracija 31/1 

Ivan Perišić NK Orkan Prva registracija 31/1 

Marko 
Abram 
Vuletić 

NK Tekstilac Stalna registracija 31/6 

Ivano 
Abram-
Vuletić 

NK Tekstilac Prva registracija 31/1 

Duje Ćorić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Pablo Bilić-Prcić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Jakov Gugić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Kristian Kvesić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Frane Lazarušić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Šime Malenica RNK Split Stalna registracija 31/6 

Matej Franić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Stipe Žuljević RNK Split Stalna registracija 31/6 

Ivan Zebić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Stjepan Rendić RNK Split Stalna registracija 31/6 



 
 

 
 

Toni Stanković RNK Split Stalna registracija 31/6 

Karlo Šalinović RNK Split Stalna registracija 31/6 

Neno Poljak RNK Split Stalna registracija 31/6 

Mauro Plenković RNK Split Stalna registracija 31/6 

Matej Pavlović RNK Split Stalna registracija 31/6 

Ivano Pauletić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Marino Milat RNK Split Stalna registracija 31/6 

Marin Milikić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Vojko Roko Markić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Toma Mihovilović RNK Split Stalna registracija 31/6 

Marin Marčić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Josip Močić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Ivan Visković NK SOŠK Stalna registracija 31/6 

Juraj Šimić NK SOŠK Stalna registracija 31/6 

Marko Martinović NK SOŠK Stalna registracija 31/6 

David Grabar NK SOŠK Stalna registracija 31/6 

Jure Buratović NK SOŠK Stalna registracija 31/6 

Nikola Dobrošić NK SOŠK Stalna registracija 31/6 

Antonio Pavičić NK SOŠK Stalna registracija 31/6 

Patrik Mula NK Poljičanin 1921 Stalna registracija 22-31/7 

Demir Hasani NK Poljičanin 1921 Stalna registracija 31/6 

Marino Krolo NK Poljičanin 1921 Stalna registracija 31/6 

Matej Pečarević NK Poljičanin 1921 Stalna registracija 31/6 

Roko Bonačić NK Poljičanin 1921 Stalna registracija 31/6 

Viktor Bilić-Prcić RNK Split 1912 Prva registracija 31/1 

Fabijan Abaza NK Dalmatinac Stalna registracija 31/6 

Marko Dražić NK Dalmatinac Prva registracija 31/1 

Toma Arapov NK Dalmatinac Prva registracija 31/1 

Ante Žužul NK Dalmatinac Prva registracija 31/1 

Neven Reljanović NK Dalmatinac Stalna registracija 31/6 

Marko Škaričić NK Dalmatinac Stalna registracija 31/6 

Mario Počuča NK Dalmatinac Stalna registracija 31/8 

Vinko Vuka NK Prugovo Stalna registracija 31/8 

Antonijo Šimić NK Prugovo Prva registracija 31/1 

Ivan Jeličić NK Prugovo Stalna registracija 31/6 

Ante Vasilj NK Prugovo Stalna registracija 31/6 

Luka Polić NK Prugovo Stalna registracija 31/6 

Noa Granić NK Prugovo Prva registracija 31/1 

Antonia Čurepić NK Prugovo Prva registracija 31/1 

Marija Čurepić NK Prugovo Prva registracija 31/1 

Petar Šakić NK Mladost (P) Prva registracija 31/1 

Matej Galić NK Mladost (P) Prva registracija 31/1 

Ante Pandža NK Mladost (P) Prva registracija 30/13 

Toma Ćorić NK Mladost (P) Prva registracija 31/1 

Luka Mršić NK Mladost (P) Prva registracija 31/1 



 
 

 
 

Leni Podlipec DNK Talent Stalna registracija 31/6 

Josip Malovan DNK Talent Prva registracija 31/1 

Marin Domljan DNK Talent Stalna registracija 31/6 

Jere Gojsalić DNK Talent Stalna registracija 31/6 

Borna Vulić DNK Talent Stalna registracija 31/6 

Ivano Biliškov DNK Talent Stalna registracija 31/6 

Kristian Boras DNK Talent Stalna registracija 31/6 

Jakov Dželalija DNK Talent Stalna registracija 31/6 

Stipe Perković DNK Talent Stalna registracija 31/6 

Frane Vučetić DNK Talent Stalna registracija 31/6 

Vedran Vuksa NK Hvar Stalna registracija 31/6 

Dario Visković NK Hvar Stalna registracija 31/6 

Jure Milanović NK Jelsa Stalna registracija 31/8 

Srđan Bojanić NK Jelsa Stalna registracija 31/8 

Jakov Babić NK Union Prva registracija 31/1 

Ante Buljan NK Union Prva registracija 31/1 

Luka Petrić HNK Jadran (SG) Stalna registracija 31/6 

Daniel Vidošević HNK Jadran (SG) Stalna registracija 31/6 

Filip Domjanović NK OSK Stalna registracija 31/6 

 

REGISTRACIJE – 22.9.2025. 
PRAVO NASTUPA – 23.9.2025. 

 

IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Festim Shatri NK Dugopolje Stalna registracija 31/3 

Adriano Glavičić NK Uskok Stalna registracija 31/6 

Teo Bulog NK GOŠK Kaštela Stalna registracija 31/6 

Faris Husić NK Kamen (P) Prva registracija 30/9 

Nikola Gavran NK Kamen (P) Prva registracija 31/1 

Neno Šušnjar NK Kamen (P) Prva registracija 31/1 

David Čujić NK Kamen (P) Stalna registracija 31/1 

Martin Lasić NK Kamen (P) Stalna registracija 31/8 

Ante Vrljičak NK Kamen (P) Stalna registracija 31/8 

Rebeka Galić HNK Sloga (M) Stalna registracija 30/9 

Mauro Paurević HNK Val Stalna registracija 31/8 

Dejan Rašić HMNK Vrgorac Stalna registracija 30/9 

Korina Trumbić ŽNK Hajduk Split Prva registracija 31/1 

Ivan Gudelj NK Mračaj Prva registracija 31/1 

David Repušić NK Mračaj Prva registracija 31/1 

Petar Bugarić NK Mračaj Prva registracija 31/1 

Roko Puljić NK Mračaj Prva registracija 31/1 

Borna Ljubičić NK Mračaj Prva registracija 31/1 

Vito Pavić NK Mračaj Prva registracija 31/8 



 
 

 
 

Luka Babić NK Mračaj Prva registracija 31/1 

Toma Jakić NK Mračaj Prva registracija 31/1 

Ivan Jerković NK Mračaj Prva registracija 31/1 

Nino Strujić NK Union Prva registracija 31/1 

Jakov Rubić NK Union Prva registracija 31/1 

Duje Milović NK Union Prva registracija 31/1 

Marko Mikuličić NK Union Prva registracija 31/1 

Noah Ćubić NK Union Prva registracija 31/1 

Luka Pejković HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Mateo Ćosić HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Lovre Dean HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Ivan Džalto HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Boris Kosović HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Ivan Matić HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Nikola Mekinić HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Dante Odak HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Toma Kržanić HNK Jadran (T) Prva registracija 30/13 

Bartul Radojković HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Ivan Šalinović HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Borna Šimić HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Luka Vidulin HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Vicenco Vela HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Roko Šimić HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Petar Šumelj HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Tin Sumić HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Grgo Vela HNK Jadran (T) Prva registracija 31/1 

Frane Banović NK Spalato Stalna registracija 31/6 

Jan Bilonić NK Spalato Prva registracija 31/1 

Marin Drašković NK Spalato Stalna registracija 31/6 

Emanuel Moro NK Spalato Stalna registracija 31/6 

Ivan Šerić NK Spalato Stalna registracija 31/6 

Rino Tomić NK Spalato Stalna registracija 31/6 

Luka Vesanović NK Spalato Stalna registracija 31/6 

Dorian Lušić HNK Jadran (SG) Stalna registracija 31/6 

Gabriel Dužević HNK Jadran (SG) Stalna registracija 31/6 

David Štrljić NK Mladost (P) Prva registracija 31/1 

Mila Beljo ŽNK Storia Prva registracija 31/1 

Tomislav 
Balarin 
Đipalo 

NK Dalmatinac Stalna registracija 31/6 

Bepo Petrić NK Adriatic Stalna registracija 31/6 

Ivan Mihovilović NK Adriatic Stalna registracija 31/6 

Gabrijel Milanović NK Adriatic Stalna registracija 31/6 

Dino Miše RNK Split 1912 Prva registracija 31/1 

Kevin Gjergj Lekaj RNK Split 1912 Stalna registracija 31/6 

Ivan Pavao Periš RNK Split 1912 Stalna registracija 31/6 



 
 

 
 

Tin Galinović RNK Split 1912 Stalna registracija 31/6 

Luka Dunkić RNK Split 1912 Prva registracija 31/1 

Josip Carić NK SOŠK Stalna registracija 31/6 

Karlo Herceg HRNK Zmaj Stalna registracija 31/6 

Leo Jelavić HRNK Zmaj Stalna registracija 31/8 

Ivo Mikulić HRNK Zmaj Stalna registracija 31/8 

Andro Bačić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Duje Kuščić NK Postira-Sardi Stalna registracija 31/8 

Ivan Zolje NK Postira-Sardi Stalna registracija 31/6 

Josip Majić NK Imotski Stalna registracija 30/12 

Ivan Grubišić NK Imotski Stalna registracija 30/12 

Ante Lončar HNK Imotski 1991 Prva registracija 31/1 

Josip Medvidović HNK Imotski 1991 Prva registracija 31/1 

Lovre Bubalo HNK Imotski 1991 Prva registracija 31/1 

Marko Maršić HNK Imotski 1991 Prva registracija 31/1 

Marko Cvitanović HNK Imotski 1991 Prva registracija 31/1 

Gabriel Blažević HNK Imotski 1991 Prva registracija 31/1 

Nino Bajić HNK Imotski 1991 Stalna registracija 31/6 

Domagoj Kutleša HNK Imotski 1991 Prva registracija 31/1 

Leon Vuletić HNK Imotski 1991 Prva registracija 31/1 

Branimir Grgić AMNK Universitas Prva registracija 31/1 

Marko Kolovrat AMNK Universitas Stalna registracija 30/2 

Oscar Mannocci AMNK Universitas Prva registracija 31/1 

Rino Mladineo AMNK Universitas Prva registracija 31/1 

Jakov Ravlić AMNK Universitas Stalna registracija 30/2 

Milan Grabovac NK Mladost (P) Prva registracija 31/1 

Stjepan Radojević NK Vis Prva registracija 31/1 

Luka Mijoč MNK Podstrana Stalna registracija 30/1 

Duje Gudelj MNK Podstrana Stalna registracija 30/2 

Toma Drašković 
NK Lovrencsics 
akademija 

Stalna registracija 31/6 

Toma 
Šimun 

Burčul 
NK Lovrencsics 
akademija 

Stalna registracija 31/1 

Noa Markovina NK Poljičanin 1921 Prva registracija 31/1 

Marko Čajić NK Poljičanin 1921 Stalna registracija 31/6 

Roko Brajičić NK Poljičanin 1921 Stalna registracija 31/8 

Jakov Šarić DNK Talent Stalna registracija 31/6 

Šimun Žuljević NK OSK Stalna registracija 31/8 

Marko Balić NK Primorac Stalna registracija 31/6 

Mihael Maršić NK Primorac Stalna registracija 31/6 

Bruno Petrović NK Primorac Stalna registracija 31/6 

Josip Krželj 
HBDNK Mosor-
Sveti Jure 

Prva registracija 31/1 

 



 
 

 
 

REGISTRACIJA UGOVORA IGRAČA – 22.9.2025. 
 

IME OSOBE KLUB TIP UGOVORA 
BROJ 

UGOVORA 
DATUM DO 

Festim Shatri NK Dugopolje Profesionalni ugovor 21250 15.06.2026. 

 

 

REGISTRACIJE – 23.9.2025. 
PRAVO NASTUPA – 24.9.2025. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Luka Kalinić HNK Sloga Mravince Stalna registracija 31/8 

Petar Kujundžić NK Kamen (P) Prva registracija 31/1 

Duje Krivošija MNK Torcida Stalna registracija 30/2 

Stipan Budiša MNK Torcida Stalna registracija 30/2 

Mihovil Šutalo HMNK Vrgorac Stalna registracija 30/9 

Vinko Vodička DNK Talent Stalna registracija 31/8 

Jure Jakovac NK Primorac Stalna registracija 31/6 

Ivan Topić NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Noa Anić NK Trilj 2001 Stalna registracija 31/6 

Jure Matijašević NK Trilj 2001 Stalna registracija 31/6 

Jere Bugarin NK Trilj 2001 Stalna registracija 31/6 

Leo Šimundža RNK Split 1912 Stalna registracija 31/6 

Stipe Ruščić RNK Split 1912 Prva registracija 31/1 

Luka Vukušić RNK Split 1912 Stalna registracija 31/6 

Stipe Čačić AMNK Universitas Stalna registracija 30/2 

Josip Vuković NK Imotski Stalna registracija 31/6 

Mate Bušić NK Imotski Prva registracija 31/1 

Vinko Patrlj NK Imotski Stalna registracija 31/6 

Miho Ilić NK Vis Stalna registracija 31/8 

Juraj Matanović NK Vis Prva registracija 31/1 

Ante Družianić NK Hvar Stalna registracija 31/6 

Noa Đerek NK Mladost (P) Stalna registracija 30/9 

Vice Lešić NK Dalmatinac Prva registracija 31/1 

Marin Jović HNK Imotski 1991 Prva registracija 31/1 

Silvio Jakić HNK Imotski 1991 Stalna registracija 31/6 

Zvonko Kukavica HNK Imotski 1991 Stalna registracija 31/6 

Ante Zdilar HNK Imotski 1991 Stalna registracija 31/6 

Josip Zdilar HNK Imotski 1991 Stalna registracija 31/6 

Šimun Jukić HNK Imotski 1991 Stalna registracija 31/6 

Valentin Vidak HNK Imotski 1991 Stalna registracija 31/6 

Marko Kasalo HNK Imotski 1991 Stalna registracija 31/6 

Karlo Mihaljević 
HBDNK Mosor-Sveti 
Jure 

Prva registracija 31/1 



 
 

 
 

Bruno Garbin 
HBDNK Mosor-Sveti 
Jure 

Prva registracija 31/1 

Filip Šerić 
NK Lovrencsics 
akademija 

Stalna registracija 31/6 

Andro Živković 
NK Lovrencsics 
akademija 

Prva registracija 31/1 

Tomislav Mateljan NK Čaporice Trilj Stalna registracija 31/8 

Ante Kovačić 
MNK Hrvatski 
dragovoljac 
Dugopolje 

Stalna registracija 30/2 

Josip Uvodić 
MNK Hrvatski 
dragovoljac 
Dugopolje 

Stalna registracija 30/1 

Branimir Mekinić 
MNK Hrvatski 
dragovoljac 
Dugopolje 

Stalna registracija 30/2 

Duje Sovulj 
MNK Hrvatski 
dragovoljac 
Dugopolje 

Stalna registracija 30/2 

Toni Tomas 
MNK Hrvatski 
dragovoljac 
Dugopolje 

Stalna registracija 30/2 

Duje Grgat NK OSK Prva registracija 31/1 

Ivan Prcela NK Trilj 2001 Stalna registracija 31/6 

 

REGISTRACIJE – 24.9.2025. 
PRAVO NASTUPA – 25.9.2025. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Karl Harry Leban HNK Hajduk Stalna registracija 30/12 

Matej Grbeša NK Solin Prva registracija 31/1 

Marin Šego NK GOŠK Kaštela Stalna registracija 31/6 

Toni Perić NK Junak (S) Stalna registracija 31/6 

Ema Vukman ŽNK Split Stalna registracija 31/6 

Ante Silić MNK Torcida Stalna registracija 30/7 

Duje Degenek RNK Split Stalna registracija 31/6 

Mateo Romić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Ivan Jović RNK Split Stalna registracija 31/6 

Toma Nejašmić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Ante Pezo RNK Split Stalna registracija 31/6 

Vice Sinovčić RNK Split Stalna registracija 31/6 

Roko Elezović MNK Brda Stalna registracija 30/2 

Mateo Strunje 
NK Lovrencsics 
akademija 

Stalna registracija 31/6 



 
 

 
 

Josip Grubišić NK Glavice 1991 Stalna registracija 31/8 

Petar Jurišić NK Glavice 1991 Stalna registracija 31/6 

Josip Labrović NK Glavice 1991 Stalna registracija 31/8 

Ivan Poparić NK Glavice 1991 Stalna registracija 31/6 

Ivan Vlajčević NK Glavice 1991 Stalna registracija 31/8 

Mihael Križan 
MNK Hrvatski 
dragovoljac 
Dugopolje 

Prva registracija 31/1 

Vito Perković NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Frane Barać NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Špiro Cokarić NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Dino Demaria NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Ante Jerčić NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Stipica Kovačević NK Primorac Prva registracija 31/1 

Antonio Lisica NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Luka Martinić NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Marin Nerlović NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Mario Pavela NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Perica Perica NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Bernard Pokrajčić NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Leo Ružić NK Primorac Prva registracija 31/1 

Matija 
Petar 

Simunić NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Goran Smoljo NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Ante Stipić NK Primorac Stalna registracija 31/6 

Ivica Strikić NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Igor Stude NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Hrvoje Tomić NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Ivan Vuletić NK Primorac Stalna registracija 31/8 

Toni Šale NK Poljičanin 1921 Stalna registracija 31/6 

Duje Stipičić NK Poljičanin 1921 Stalna registracija 31/8 

Tino Tijardović NK Poljičanin 1921 Prva registracija 31/1 

Jure Merčep NK Poljičanin 1921 Stalna registracija 31/6 

Milan Grubiša NK Poljičanin 1921 Stalna registracija 31/6 

Ivano Jukić NK Mladost (P) Prva registracija 31/1 

Nikola Bilić Antičević NK Mladost (P) Prva registracija 31/1 

David Mršić NK Mladost (P) Prva registracija 31/1 

Noa Marin NK Mosor Žrnovnica Prva registracija 31/1 

Igor Marin NK Mosor Žrnovnica Prva registracija 31/1 

Lovre Bašić NK Mosor Žrnovnica Prva registracija 31/1 

Mate Brčić NK Omladinac Stalna registracija 31/6 

Marin Džalto NK Omladinac Stalna registracija 31/6 

Marin Antunac NK Dalmatinac Prva registracija 31/1 

Ante Žaja NK Dalmatinac Stalna registracija 31/6 



 
 

 
 

Teo 
Gulielmi 
Kukić 

NK Dalmatinac Stalna registracija 31/6 

Luka Ćurković 
HBDNK Mosor-Sveti 
Jure 

Prva registracija 31/1 

Šimun Budimir 
HBDNK Mosor-Sveti 
Jure 

Prva registracija 31/1 

Filip Klarić NK Čaporice Trilj Stalna registracija 31/6 

Boro Dugeč NK Čaporice Trilj Prva registracija 31/1 

Roko 
Kurtović 
Vileta 

NK Čaporice Trilj Stalna registracija 31/6 

Lovre Blašković NK Urania Stalna registracija 31/6 

Duje Matijević NK Orkan Stalna registracija 31/6 

Dario Vuković NK Imotski Stalna registracija 31/6 

Karlo Baškarad DNK Talent Stalna registracija 31/6 

Miran Gudelj DNK Talent Stalna registracija 31/6 

                
 

REGISTRACIJA UGOVORA IGRAČA – 24.9.2025. 
 

IME OSOBE KLUB TIP UGOVORA 
BROJ 

UGOVORA 
DATUM DO 

Marko Žuljević MNK Torcida Stipendijski ugovor 1/24/09/2025 30.06.2026. 

Stipan Budiša MNK Torcida Stipendijski ugovor 02/24/09/2025 30.06.2026. 

Karlo Mucić MNK Torcida Stipendijski ugovor 03/24/09/2025 30.06.2026. 

Nandi Eterović MNK Torcida Stipendijski ugovor 04/24/09/2025 30.06.2026. 

Duje Krivošija MNK Torcida Stipendijski ugovor 05/24/09/2025 30.06.2026. 

 
 

Registracija ugovora o suradnji klubova 
 
MNK “Torcida” Split (matični klub) i MNK “Mejaši” Split (ugovorni klub) zaključili su 
dana 22.09.2025. Ugovor o suradnji klubova kojim slijedeći igrači imaju pravo 
nastupa za matični klub i seniore ugovornog kluba 
 
 

IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE 

Marko Žuljević MNK Mejaši Pravo nastupa 

Stipan Budiša MNK Mejaši Pravo nastupa 

Karlo Mucić MNK Mejaši Pravo nastupa 

Nandi Eterović MNK Mejaši Pravo nastupa 

Duje Krivošija MNK Mejaši Pravo nastupa 

 

 



 
 

 
 

 

REGISTRACIJE – 25.9.2025. 
PRAVO NASTUPA – 26.9.2025. 

 

IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Mario Žegarac NK GOŠK Kaštela Stalna registracija 31/6 

Lovre Lišnjić NK Kamen (P) Stalna registracija 31/8 

Leon Lovrić NK Kamen (P) Stalna registracija 31/8 

Ivan Gulić NK Junak (S) Stalna registracija 31/6 

Bruno Čovo NK Junak (S) Stalna registracija 31/6 

Marko Čovo NK Junak (S) Stalna registracija 31/6 

Ante Jurić NK Junak (S) Prva registracija 31/1 

Roko Žuro NK Junak (S) Stalna registracija 31/6 

Mijo Šabić NK Omiš Stalna registracija 31/6 

Petar Vukušić NK Omiš Prva registracija 31/1 

Toma Smoljanović NK Omiš Stalna registracija 31/1 

Ante Farić NK Omiš Stalna registracija 31/1 

Drago Šarić HNK Sloga Mravince Stalna registracija 31/6 

Marin Radnić HNK Val Stalna registracija 31/6 

Lana Sulić ŽNK Split Prva registracija 31/1 

Klara Tuta ŽNK Split Prva registracija 31/1 

Tiara Brozović ŽNK Split Prva registracija 31/1 

Lana Bešlić ŽNK Split Prva registracija 31/1 

Doris Hajrić ŽNK Split Prva registracija 31/1 

Miloš Radujković HMNK Vrgorac Stalna registracija 30/9 

Matej Benčić NK Prugovo Prva registracija 31/1 

Leona Ćosić NK Prugovo Prva registracija 31/1 

Matea Domazet NK Prugovo Prva registracija 31/1 

Ante Držak NK Glavice 1991 Stalna registracija 31/6 

Marko Barišić NK Glavice 1991 Stalna registracija 31/6 

Josip Perišić NK Glavice 1991 Stalna registracija 31/6 

Luka Jurić NK Glavice 1991 Stalna registracija 31/6 

Duje Buzov NK Mosor Žrnovnica Stalna registracija 31/8 

Roko Elezović RNK Split 1912 Stalna registracija 31/6 

Mateo Peričić RNK Split 1912 Stalna registracija 31/8 

Ivan Lapenda RNK Split 1912 Stalna registracija 31/6 

Lukas Lipar RNK Split 1912 Prva registracija 31/1 

Ivano Milinović RNK Split 1912 Prva registracija 31/1 

Vito Jukić RNK Split 1912 Prva registracija 31/1 

Toma Fredotović RNK Split 1912 Stalna registracija 31/6 

Marino Dramlić RNK Split 1912 Stalna registracija 31/6 

Benjamin Muminagić RNK Split 1912 Prva registracija 31/1 

Nikola Ilija Domić RNK Split 1912 Prva registracija 31/1 



 
 

 
 

Duje Šipić NK Trilj 2001 Stalna registracija 30/9 

Jona Alebić NK Trilj 2001 Stalna registracija 31/6 

Anđela Radošević ŽNK Storia Prva registracija 31/1 

Ivan Grgić NK Postira-Sardi Stalna registracija 31/6 

Ante Jonjić NK Postira-Sardi Stalna registracija 31/6 

Nardo Buljan RNK Split Prva registracija 31/1 

Ivano Došen RNK Split Stalna registracija 31/6 

Ivan Jelavić-Šako RNK Split Prva registracija 31/1 

Luka Leko RNK Split Prva registracija 31/1 

Patrik Totaj RNK Split Stalna registracija 31/6 

Mihael Vržina RNK Split Stalna registracija 31/6 

Ivica Biuk RNK Split Stalna registracija 31/6 

Mate Radošević RNK Split Stalna registracija 31/6 

Marko Šimić RNK Split Stalna registracija 31/6 

David Romac RNK Split Prva registracija 31/6 

Ante Tomas 
MNK Hrvatski 
dragovoljac 
Dugopolje 

Stalna registracija 30/2 

Lovre Jukić 
MNK Hrvatski 
dragovoljac 
Dugopolje 

Stalna registracija 30/2 

Marin Romić 
MNK Hrvatski 
dragovoljac 
Dugopolje 

Stalna registracija 30/2 

Ivan Jurčević NK Spalato Prva registracija 31/1 

Matej Radan NK Spalato Stalna registracija 31/6 

Matej Antić NK Spalato Stalna registracija 31/6 

Toma Mirko Armanda NK Spalato Stalna registracija 31/6 

Duje Baković NK Spalato Stalna registracija 31/6 

Niko Fabchun Cain NK Spalato Stalna registracija 31/6 

Ivan Rubić 
NK Lovrencsics 
akademija 

Prva registracija 31/1 

Marino Mladinić HNK Slaven Trogir Prva registracija 31/1 

Fran Režić MNK Split Stalna registracija 30/2 

Luka Delpont MNK Solin 1980 Stalna registracija 30/2 

Luka Višić MNK Solin 1980 Stalna registracija 30/2 

Ivan Mula MNK Brda Stalna registracija 30/2 

Luka Pavić NK Mladost (P) Prva registracija 31/1 

Matej Svaguša 
HBDNK Mosor-Sveti 
Jure 

Stalna registracija 31/6 

Marko Svaguša 
HBDNK Mosor-Sveti 
Jure 

Stalna registracija 31/6 

Ivan Štimac 
HBDNK Mosor-Sveti 
Jure 

Stalna registracija 31/6 

Ante Đerek NK Vinjani Prva registracija 31/1 

Luka Zakarija NK Vinjani Prva registracija 31/1 



 
 

 
 

Ivano Frlan NK Adriatic Stalna registracija 31/6 

Marin Tomašević NK OSK Prva registracija 31/1 

Ivan Ajduk NK Imotski Stalna registracija 31/6 

 


